

هر روز با

فوتبال اصفهان

به وقت


گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبز بنرزم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه فوتبال استان اصفهان
شماره چهارصد و سی و پنجم
پنجشنبه، ۲۸ فروردین ۱۳۹۹

 [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

وحید قلیچ:

ممکن است قهرمانی
پر سپولیس تهدید شود

اقدامات فرهنگی باشگاه
سپاهان در روزهای کرونایی



آقای زرنگ مجبور به صلح میشود

خبرهای خوب دکتر



پزشک تیم فوتبال سپاهان گفت: ولسیانی و پورغاز مصدومان تیم ما در صورت برگزاری ادامه بازی‌ها به دیدارهای آخر لیگ برتر فوتبال می‌رسند

عباس ربیعی در گفت و گویی، درباره اینکه مصدومان این تیم به بازی‌های لیگ برتر می‌رسند، اظهار کرد: ما نمی‌دانیم که لیگ برتر دوباره از چه زمانی شروع می‌شود، اما اگر در خوش بینانه‌ترین حالت اواخر اردیبهشت ماه یا اوایل خرداد ماه بازی‌ها برگزار شود در آن صورت ولسیانی و عزت‌اله پورقاز مصدومان ما به چند بازی آخر لیگ برتر فوتبال می‌رسند.

ربیعی درباره اخذ تست کرونا از بازیکنان سپاهان گفت: به هر حال تست قطعی کرونا برای افرادی انجام می‌شود که مراحل اولیه تست شان مثبت باشد و بازیکنان را از طریق معاینه فیزیکی و یافته‌های خونی مورد آزمایش قرار دادیم که اگر مورد مشکوکی بود از آزمایش کرونا استفاده کنیم، اما بازیکنان علائمی نداشتند و نیاز به این آزمایش نبود. البته بازیکنان سپاهان یک هفته در منزل بودند تا اگر علائمی از ابتلا به کرونا داشتند دوباره آن‌ها به مدت ۱۰، ۱۵ روز در خانه قرنطینه شوند. البته بعد از معاینه‌های فیزیکی و آزمایش خون از بازیکنان، ستاد مبارزه با کرونا اعلام کرد که اجازه تمرین کردن ندارید و تمرینات تیم ما برگزار نشد. البته اگر زمانی را برای شروع تمرینات اعلام کنند در ابتدا بازیکنان مورد معاینه قرار می‌گیرند و پارامترهای خونی انجام می‌شود و بعد بازیکنان تمرین می‌کنند.

پزشک تیم سپاهان درباره اینکه تعطیلی تمرینات تیم‌ها تصمیم درستی است، بیان کرد: به هر حال لازم بود که تمرینات تعطیل شود، چون ویروس کرونا رو به افزایش بود و بعد از آن هم فاصله گذاری اجتماعی هوشمند طرح خوبی بود که اجرا شد. به نظر می‌رسد ستاد مبارزه با کرونا منتظر است تا ببیند شرایط به چه صورت است و اگر وضعیت عادی باشد در آن صورت اجازه برنامه ریزی برای برگزاری تمرینات و مسابقات را می‌دهد.

رییس کمیته استیناف: در پرونده پرسپولیس-سپاهان نه حکمی صادر و نه فردی را دعوت کرده ایم



همان اعتراض و حرف‌هایی است که نوشتند. هر چه هم سند و مدرک هست در پرونده قرار دارد اما ما اصلاً نگاه نکرده‌ایم. صالحی در مورد این که آیا زمانی برای تشکیل جلسات در کمیته استیناف مشخص شده، گفت: دعا کنید که این کرونا زودتر برود، هر زمان اعلام کردند که لیگ می‌خواهد برگزار شود ما سه پرونده فوری داریم. یکی همین پرونده سپاهان و پرسپولیس است، یکی پرونده شهر خودرو و یکی هم پرونده فولاد خوزستان است که دو پنجره نقل و انتقالاتی از آن‌ها گرفته شده است.

رئیس کمیته استیناف در مورد اولویت‌های این کمیته تصریح کرد: پرونده آقای کفاشیان هم در دست رسیدگی است اما اولویت‌های ما درجه بندی دارد. شهر خودرو و فولاد در اولویت بعدی نسبت به سپاهان و پرسپولیس قرار دارند چون محرومیت دارند و اگر لیگ شروع شود، باید تکلیف اینها را روشن کنیم. نمی‌توانیم به عقب بیندازیم و بعد که بازی‌ها برگزار شد بگوییم بیایند و حرف بزنند.

وی در خصوص این که آیا نمی‌شود جلسات کمیته استیناف را به صورت مجازی برگزار کرد، گفت: خیر، نمی‌توانم. چون باید دست‌نوشته داشته باشم و همکارانم باید بنویسند، مکتوب کنند و امضا کنند. همین کاغذ و قلمی که دست به دست می‌چرخد می‌تواند عامل کرونا باشد و من نمی‌توانم تضمینی داشته باشم. برای ملت ایران و جهانیان دعای منم که ان شاء الله این بلا از سر همه دور شود تا مردم به زندگی عادی برگردند و شور و نشاط در جامعه برقرار شود.

رئیس کمیته استیناف فدراسیون فوتبال گفت: هیچ مطالعه‌ای نسبت به پرونده سپاهان-پرسپولیس نداشته‌ایم، ضرورتی در مورد این قضیه نیست چون لیگ تعطیل شده است. علیرضا صالحی در گفت‌وگویی در مورد این که برخی از رسانه‌ها اعلام کردند کمیته استیناف فدراسیون فوتبال رأی کمیته انضباطی در مورد بازی سپاهان و پرسپولیس را تأیید کرده، اظهار داشت: هیچ تصمیمی در مورد این پرونده نگرفتیم. هر کسی این حرف را زده بسیار اشتباه کرده، اگر مدرکی دارد ارائه بدهد. غیر از این باشد کار اشتباهی کرده حالا هر کسی می‌خواهد باشد!

صالحی ادامه داد: این پرونده نزد ما است، نه جلسه‌ای تشکیل دادیم، نه دعوتی کردیم و نه حکمی صادر کردیم. همان کسی که می‌گوید تصمیم گرفته شده از او بخواهید حکم را نشان بدهد. هر تصمیمی بگیریم و هر حکمی بدهیم روی سایت فدراسیون فوتبال منتشر می‌کنیم.

رئیس کمیته استیناف در مورد درخواست باشگاه سپاهان برای برگزاری جلسه با اعضای این جلسه عنوان کرد: این موضوع برای قبل از عید است. ما به خاطر کرونا جلسات را تعطیل کردیم، چون لیگ تعطیل شده و عجله‌ای برای تشکیل جلسه نداریم. اگر بخواهیم جلسه‌ای تشکیل دهیم، باید ۵ نفر از اعضای کمیته را بنشانیم، ۴ نفر از طرف سپاهان می‌آیند و ۴ نفر هم از طرف پرسپولیس می‌آیند و اصلاً جانداریم.

وی در مورد دفاعیاتی که باشگاه سپاهان برای اعتراض خودش ارائه کرده، تصریح کرد: آنها اعتراض کردند و روی پرونده گذاشتند. هیچ مطالعه‌ای هم نسبت به آن نداشته‌ایم. ضرورتی در مورد این قضیه نیست چون لیگ تعطیل شده است. هر موقع بخواهیم رسیدگی کنیم، پرونده‌های خوانیم، جلسه می‌گذاریم و حرف‌هایشان را می‌شنویم. دفاعیاتی که ارائه داند در قالب



مهدی دادرس:

تسلیم فشارهای پرسپولیس و سپاهان نمی‌شویم



عضو کمیته استیناف فدراسیون فوتبال گفت: کمیته استیناف تسلیم فشار هیچ باشگاهی نمی‌شود و هنوز حکمی در مورد بازی پرسپولیس و سپاهان صادر نشده است.

مهدی دادرس در گفت‌وگویی، در ارتباط با درخواست باشگاه سپاهان برای برگزاری نشست با اعضای این کمیته اظهار کرد: ما تشخیص می‌دهیم که نماینده سپاهان یا پرسپولیس در جلسه حضور داشته باشد یا خیر. سپاهان به حکمی که در مورد دیدار این تیم با پرسپولیس صادر شده، اعتراض دارد و در صورتی که ابهامی در دفاعیه آنها وجود داشته باشد، از نمایندگان سپاهان برای برگزاری جلسه دعوت می‌شود.

وی در ادامه در خصوص دفاعیات سپاهان، تصریح کرد: هنوز دفاعیه سپاهان را نخوانده‌ایم و بنابراین هیچ حکمی هم صادر نشده است. کمیته استیناف فعلاً تعطیل است و منتظر هستیم تا تکلیف شیوع ویروس کرونا در کشور مشخص شود. کمیته استیناف مستقل است و تسلیم فشار هیچ باشگاهی نمی‌شود. البته در مورد پرونده دیدار سپاهان و پرسپولیس اصلاح‌فشاری هم در کار نبوده است.

عضو کمیته استیناف فدراسیون فوتبال در پایان پیرامون اعتراض باشگاه‌ها در این کمیته، خاطر نشان کرد: حق طبیعی هر باشگاهی است که نسبت به حکم صادر شده اعتراض کنند، اما ما تشخیص می‌دهیم که نیاز به حضور آنها در جلسه کمیته است یا نه.

آقای زرنگ مجبور به صلح میشود



سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال ایران برای عقد قرارداد با فدراسیون فوتبال نیاز به رضایت مسئولان فدراسیون فوتبال دارد. به گزارش سایت «فوتو ترکیه»، مارک ویلموتس که با پیشنهاد تیم فوتبال فدراسیون ترکیه روبروست نیاز به رضایت فدراسیون فوتبال ایران دارد تا بتواند قرارداد خود را با تیم ترکیه ای رسمی کند.

ویلموتس با فدراسیون فوتبال ایران که شکایت دوجانبه ای در فیفا دارد و این مربی تا زمان پایان این پرونده نمی تواند قرارداد جدیدی را امضا کند.

او برای اینکه بتواند پای میز مذاکره رسمی با باشگاه فدراسیون فوتبال بنشیند نیاز به جلب رضایت مدیران فدراسیون فوتبال دارد ضمن صلح در پرونده اش پیگیر طلب خود نشود.

مارک ویلموتس تنها پنج ماه در تیم ملی فوتبال ایران حضور داشت اما سپس تصمیم به فسخ قرارداد خود گرفت.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

اقدامات فرهنگی باشگاه سپاهان در روزهای کرونایی



محروم اصفهان توزیع کردیم. چون خانواده‌هایی که در هزینه خورد و خوراک مشکل دارند، طبیعتاً به این اقلام هم نیاز دارند و به این ترتیب تلاش کردیم که به صورت غیر مستقیم به جامعه پزشکی و درمانی که در خط مقدم جبهه بهداشت خدمت می‌کنند، کمک کنیم. این سبدها را در چند منطقه محروم اصفهان توزیع کردیم که شامل زل و محلول ضد عفونی کننده و ماسک می‌شود و با توجه به ایام جشن، شکلات و کیک هم کنار آن‌ها قرار دادیم. تعداد این بسته‌ها زیاد بود و باشگاه سپاهان با همکاری چند ارگان مردم نهاد حداقل هزار خانواده را در مناطق محروم پوشش داد.

عکس‌های نوید کیا با پیام‌های بهداشتی

مدیر فرهنگی سپاهان افزود: علاوه بر این اقدامات، شهرداری با کمک گرفتن از چهره‌های معروف پیام‌هایی را در سطح شهر برای توصیه های بهداشتی و در خانه ماندن مردم منتشر کرد. به عنوان مثال، عکس‌های محرم نوید کیا در سطح شهر همراه با پیام‌هایی در خصوص این روزها و شرایط وجود دارد که با توجه به محبوبیت این چهره‌ها، این پیام‌ها بین مردم تاثیر گذار خواهد بود. یکی از اقدامات دیگر این بود که بازیکنان شاخص سپاهان در این موضوع وارد شدند و برای تبلیغات محیطی در این زمینه، از عکس‌ها و تصاویر آن‌ها استفاده شد.

همکاری بازیکنان در فعالیت‌های اجتماعی

شکل‌آبادی در خصوص حضور بازیکنان سپاهان در فعالیت‌های اجتماعی تصریح کرد: چون بچه‌های تیم در قرنطینه بودند نمی‌توانستند در این فعالیت‌ها حضور فیزیکی داشته باشند اما از طریق مصاحبه یا پیام تلاش کردند تا به مردم کمک کنند یا به برخی ارگان‌ها مانند شهرداری اجازه دهند که با استفاده از عکس و تصاویر، پیام‌هایی را در سطح شهر منتشر کنند. بخشی از هزینه بخشی اقلام تهیه شده برای توزیع بین مردم توسط بچه‌های تیم تأمین شد و آن‌ها نیز در این کار خیر همکاری داشتند.

مدیر فرهنگی باشگاه سپاهان با آرزوی سلامتی برای همه مردم ایران، گفت: امیدوارم این مشکل با دعای خیر مردم و همه پدران و مادران هر چه زودتر برطرف و حل شود، ورزش رونق بگیرد و ما دوباره به ورزشگاه‌ها برگردیم.

وحید قلیچ:

ممکن است قهرمانی پر سپولیس تهدید شود



پیشکسوت تیم فوتبال پرسپولیس گفت: اعضای هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس سخت در تلاش هستند تا بتوانند با تزریق منابع مالی مشکلات این باشگاه را به حداقل برسانند.

وحید قلیچ در خصوص شرایط اینکه آیا موافق برگزاری ادامه لیگ است یا خیر، اظهار داشت: فعلاً که بنا به دستور ستاد ملی مبارزه با کرونا تا اردیبهشت حق برگزاری هیچ مسابقه ورزشی صادر نشده و معتمد این تصمیمی مناسب برای حفظ سلامتی بازیکنان است چرا که سایر کشورهای دنیا هم چنین مسئله‌ای را در دستور کار خود قرار داده‌اند و این نشان‌دهنده مهم بودن جان انسان‌ها برای آن‌ها دارد.

وی افزود: البته ما خیلی وقت است دلتنگ فوتبال شده‌ایم، اما با این وجود تصمیم گرفته شده نشان از شجاعت مسئولان برای مراقبت از جان بازیکنان دارد.

پیشکسوت پرسپولیس در مورد اینکه آیا در صورت برگزاری ادامه لیگ، شانس پرسپولیس برای قهرمانی چقدر است، تصریح کرد: الان پرسپولیس ۱۰ امتیاز با سایر تیم‌های جدول فاصله دارد و از حاشیه امنیت مناسبی برخوردار است و بیشترین شانس را برای قهرمانی دارد، اما باز هم در ۹ هفته باقی مانده ممکن است لیگ با حوادث زیادی روبرو شود. به نحوی که قهرمانی تیم پرسپولیس هم با چند نتیجه ضعیف از سوی تیم‌های دیگر تهدید شود.

قلیچ در پایان در مورد عملکرد هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس اظهار داشت: اعضای هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس از روزی که به این سمت منصوب شدند سخت در تلاش هستند تا بتوانند با تزریق منابع مالی مشکلات این باشگاه را به حداقل برسانند. شاید در این وضعیت کار سخت باشد، زیرا بیشتر تیم‌های بزرگ دنیا هم با چنین معضلی مواجه هستند، اما به هر حال تعهداتی نسبت به کادرفنی و بازیکنان دارند که باید نسبت به آن پایبند باشند.